ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH HẢI DƯƠNG

Số:              /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Dương, ngày        tháng  4  năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc khen thưởng các tập thể, cá nhân có thành tích xuất sắc

trong công tác tuyển chọn, gọi công dân nhập ngũ năm 2024

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;
Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức
chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15 tháng 6 năm 2022; Nghị định
số 98/2023/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2023 của Chính phủ quy định chi tiết
thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 28/2018/QĐ-UBND ngày 08 tháng 11 năm 2018
của Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành Quy định về công tác thi đua, khen thưởng
trên địa bàn tỉnh Hải Dương;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 171/TTr-SNV ngày
19 tháng 4 năm 2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng Bằng khen kèm theo tiền thưởng cho 03 tập thể, 05 cá nhân
trong tỉnh, đã có thành tích tiêu biểu, xuất sắc trong thực hiện công tác tuyển
chọn, gọi công dân nhập ngũ năm 2024.

Danh sách như sau:
* Tập thể:
1. Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh.
2. Sở Y tế.
3. Ủy ban nhân dân huyện Ninh Giang.
* Cá nhân:
1. Ông Nguyễn Văn Kiên - Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố Chí Linh.
2. Ông Phạm Quang Hưng - Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Kim Thành.
3. Bà Vũ Thị Hà - Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Tứ Kỳ.
4. Thượng tá An Xuân Tuệ - Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy Quân sự huyện

Thanh Miện.
5. Thượng tá Vũ Quang Khương - Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy Quân sự

thị xã Kinh Môn.

2

Điều 2. Mức tiền thưởng đối với một tập thể được tặng Bằng khen:
5.400.000 đồng; đối với một cá nhân được tặng Bằng khen: 2.700.000 đồng.

Nguồn tiền thưởng trong danh sách: 29.700.000 đồng (Hai mươi chín triệu,
bẩy trăm nghìn đồng chẵn) được trích từ Quỹ thi đua, khen thưởng tỉnh cấp qua
Ban Thi đua - Khen thưởng thuộc Sở Nội vụ, theo Kế hoạch năm 2024.

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; Giám đốc các sở, ngành:
Nội vụ, Tài chính, Kho bạc Nhà nước Hải Dương; Chỉ huy trưởng Bộ Chỉ huy
Quân sự tỉnh; Thủ trưởng các đơn vị liên quan và các tập thể, cá nhân có tên
trong Danh sách tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Chủ tịch UBND tỉnh;
- Ban Thi đua - Khen thưởng tỉnh;
- Trung tâm phục vụ HCC tỉnh;
- Lưu: VT, NC-KSTTHC.Th (10b).

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Lưu Văn Bản

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2024-04-22T16:19:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG<haiduong@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2024-04-22T16:19:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG<haiduong@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2024-04-22T16:19:47+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG<haiduong@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!